Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

                                                                                  РЕШЕНИЕ
от     06.09. 2023                                                                                                                  №   21 / 1

О внесении изменений в решение
 Новоквасниковской сельской Думы от    09.01.2023   №  1/2 «О денежном
содержании выборных должностей и муниципальных служащих
Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального
района Волгоградской области»

      В  соответствии  с  постановлением  Администрации   Волгоградской
области от   12.12.2022   N   760-п  "Об установлении нормативов  формирования
расходов  на  содержание  органов  местного  самоуправления   муниципальных
образований  Волгоградской  области  и  нормативов  формирования  расходов  на
оплату труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления и
муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на
2023 год"» ",  Новоквасниковская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение   о денежном содержании выборных должностных лиц  и
муниципальных служащих  Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
приложение № 1 пункт 1,  утвержденное решением  Новоквасниковской  сельской
Думы от 09.01.2023 г № 1/2

1. Размер должностного оклада Главы  Новоквасниковского

сельского поселения

Глава  Новоквасниковского сельского поселения   -   9400  рублей

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  главу  Новоквасниковского
сельского поселения

Глава  Новоквасниковского
сельского поселения                                         В.Н.Сопивский

	 1. Внести в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц и муниципальных служащих Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	 приложение № 1 пункт 1, утвержденное решением Новоквасниковской сельской Думы от 09.01.2023 г № 1/2